概算見積書

静岡県伊豆市 作成日 No. -001

 　一日葬プラン 組合員 様

お客様コード： TEL.0558-72-6200 FAX.0558-72-6300
TEL.0558-72-0000 FAX.

下記の通りお見積申し上げます。 ㈱ジェイエイ・メモリアルセンター

　確 認 作成者

納品場所：別途相談による

支払条件：別途相談による 担当

合計金額 内消費税額 お見積額

401,880 36,535 401,880
商品名 単価 特別値引 数量 税率 金額 備考

　 　出張葬 一日葬プラン 本社 297,000.0 1 10.0 297,000

0.0 1 10.0 0

0.0 1 10.0 0

　写真 出張葬セット（四つ切・ハガキ）セット内 0.0 1 10.0 0

　香花（火葬場用） セット内 0.0 2 10.0 0

　 　湯灌 みじたくコース セット内 0.0 1 10.0 0

3,300.0 1 10.0 3,300

17,930.0 1 10.0 17,930

　急送 ドライアイス 7,700.0 1 10.0 7,700

　急送 布団・上掛け 8,250.0 1 10.0 8,250

34,100.0 1 10.0 34,100

本社安置料 11,000.0 1 10.0 11,000

　 　火葬場 折詰弁当 柊 1,760.0 10 10.0 17,600

飲み物（概算）変動あり 5,000.0 1 10.0 5,000

　小 計 401,880

課税対象額 　合 計 　税 額

0.0 0.0

0.0 0.0

365,345.0 36,535.0

非課税合計額 0.0

〒410-2400

2022年10月06日

㈱JAメモリアルセンター
〒410-2411
静岡県伊豆市熊坂421-1

   伊豆の国農業協同組合 修善寺支店 普通 0071150

有効期限：本見積の有効期限は作成日から1ヶ月とする。

　 　棺 新型Ｒインロー棺 190*55　 セット内

　 　骨壺セット 青磁 7 　寸 セット内

　納棺花 3300

　急送料 病院- 　安置室 距離変動あり

　 　儀礼車 ｸﾗｳﾝ 会場- 　火葬場 距離変動あり

課税対象額（0.0)

課税対象額（8.0) ※注） は軽減税率(8.0%)対象商品

課税対象額（10.0)